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Abschnitt 2 - Sonntag 16.06.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Florian Lippke HSV-Süd
Schiedsrichter René Ralf Zimmerling HSV-Süd
Starter Ingo Zacharias HSV-Süd
Schwimmrichter 1 Filip Koidl TV Groß-Gerau
Schwimmrichter 2 Silke Wanka-Esquilas RSC Rüsselsheim
Auswerter 1 Dr. Michael Thürauf SG Neptun Lampertheim
Auswerter 2 Stefan Langanke TSG 1846 Darmstadt
Protokollführer Florian Jannis Keller TSG 1846 Darmstadt
Zeitmessung Torsten Grohmann TSG 1846 Darmstadt

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Alisiia Morozova DJK-SSG Bensheim
Zielrichter 1 Almudena Arcones DSW 1912 Darmstadt
Zielrichter 2 Elena Lebedeva DSW 1912 Darmstadt
Zielrichter 3 Annika Bausch TV Groß-Gerau
Zielrichter 4 Svenja Sabo SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 5 Daniela Musslik VFS Rödermark

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Dr. Joachim Metternich DSW 1912 Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Gisela Stoll SV St. Stephan Griesheim
Zeitnehmer Bahn 2 Claudia Eckstein WSV Dieburg
Zeitnehmer Bahn 3 Cornelia Wameling DSW 1912 Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 4 Christoph Schlegel TV Langen
Zeitnehmer Bahn 5 Andrea Nixdorf DSW 1912 Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 6 Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 7 Petra Sattler TV Groß-Gerau
Zeitnehmer Bahn 8 Jochen Volz DSW 1912 Darmstadt
Reservezeitnehmer 1 Chrysoula Nannou TuS Griesheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Thomas Rausch DSW 1912 Darmstadt
Wenderichter Bahn 1 Andreas Meyer DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 2 Judith Strobel SV St. Stephan Griesheim
Wenderichter Bahn 3 Thomas Rausch DSW 1912 Darmstadt
Wenderichter Bahn 4 Dr. Jan Bernhard TV Langen
Wenderichter Bahn 5 Claudia Uebach SG Neptun Lampertheim
Wenderichter Bahn 6 Christian Jordan RSC Rüsselsheim
Wenderichter Bahn 7 Martin Rhiel SSV Raunheim
Wenderichter Bahn 8 Andrea Stein VFS Rödermark
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Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:45,00   2013: 01:35,00   2012: 01:28,00   2011: 01:22,00   2010: 01:20,00   2008 bis 2009: 01:18,00   2005 bis
2007: 01:15,00   2004 und älter: 01:13,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC 01:43,81 123 5
  50m: 00:50,78 (00:50,78) | 100m: 01:43,81 (00:53,03)

2. Cleo Schreiber 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,22 118 3
  50m: 00:49,19 (00:49,19) | 100m: 01:45,22 (00:56,03)

3. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:46,14 115 1
  50m: 00:49,04 (00:49,04) | 100m: 01:46,14 (00:57,10)

4. Mona Szagartz 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,74 107
  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:48,74 (01:00,16)

5. Lia Endres 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,94 101
  50m: 00:49,42 (00:49,42) | 100m: 01:50,94 (01:01,52)

6. Sophia Bennani 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,52 80
  50m: 00:53,99 (00:53,99) | 100m: 01:59,52 (01:05,53)

7. Evelina Hrebeniuk 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:08,92 64
  50m: 00:55,37 (00:55,37) | 100m: 02:08,92 (01:13,55)

8. Anni Zhao 2016 SVS Griesheim 02:13,51 58
  50m: 01:00,03 (01:00,03) | 100m: 02:13,51 (01:13,48)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:26,83 211 5
  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:26,83 (00:44,44)

2. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:36,10 155 3
  50m: 00:43,12 (00:43,12) | 100m: 01:36,10 (00:52,98)

3. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:38,95 142 1
  50m: 00:47,67 (00:47,67) | 100m: 01:38,95 (00:51,28)

4. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:39,47 140
  50m: 00:46,89 (00:46,89) | 100m: 01:39,47 (00:52,58)

5. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:41,37 132
  50m: 00:49,11 (00:49,11) | 100m: 01:41,37 (00:52,26)

6. Ella Stieler 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,01 130
  50m: 00:48,90 (00:48,90) | 100m: 01:42,01 (00:53,11)

7. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,84 127
  50m: 00:47,29 (00:47,29) | 100m: 01:42,84 (00:55,55)

8. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,17 122
  50m: 00:48,91 (00:48,91) | 100m: 01:44,17 (00:55,26)

9. Julia Amelie Löwenstein 2015 SVS Griesheim 01:45,85 116
  50m: 00:49,37 (00:49,37) | 100m: 01:45,85 (00:56,48)

10. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:54,47 92
  50m: 00:51,70 (00:51,70) | 100m: 01:54,47 (01:02,77)

11. Sara El youssi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,66 42
  50m: 01:06,12 (01:06,12) | 100m: 02:28,66 (01:22,54)

abgemeldet
Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V.
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:23,34 238 5
  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:23,34 (00:43,41)

2. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:27,38 207 3
  50m: 00:40,74 (00:40,74) | 100m: 01:27,38 (00:46,64)

3. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,64 198 1
  50m: 00:41,47 (00:41,47) | 100m: 01:28,64 (00:47,17)

4. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,47 180
  50m: 00:43,29 (00:43,29) | 100m: 01:31,47 (00:48,18)

5. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 01:31,60 179
  50m: 00:43,77 (00:43,77) | 100m: 01:31,60 (00:47,83)

6. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 01:34,12 165
  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:34,12 (00:49,19)

7. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 01:35,51 158
  50m: 00:41,85 (00:41,85) | 100m: 01:35,51 (00:53,66)

8. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:39,57 140
  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:39,57 (00:54,76)

9. Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim 01:39,99 138
  50m: 00:45,77 (00:45,77) | 100m: 01:39,99 (00:54,22)

10. Milla Eckel 2014 SVS Griesheim 01:41,91 130
  50m: 00:47,05 (00:47,05) | 100m: 01:41,91 (00:54,86)

11. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 01:42,66 127
  50m: 00:48,35 (00:48,35) | 100m: 01:42,66 (00:54,31)

12. Jasmin Missal 2014 SG Neptun Lampertheim 01:45,05 119 ENM
  50m: 00:50,07 (00:50,07) | 100m: 01:45,05 (00:54,98)

13. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:48,47 108 ENM
  50m: 00:51,57 (00:51,57) | 100m: 01:48,47 (00:56,90)

14. Leni Hafermalz 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:49,74 104 ENM
  50m: 00:53,15 (00:53,15) | 100m: 01:49,74 (00:56,59)

abgemeldet
Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. ENM
Zeynep Celik 2014 VFS Rödermark ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,86 388 5
  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:10,86 (00:36,60)

2. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:16,05 314 3
  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:16,05 (00:40,05)

3. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,13 313 1
  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:16,13 (00:40,07)

4. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 01:19,95 270
  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:19,95 (00:44,59)

5. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,39 266
  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:20,39 (00:43,99)

6. Lara Löbig 2013 WSV Dieburg 01:25,44 221
  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:25,44 (00:46,84)

7. Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 01:26,40 214
  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:26,40 (00:46,89)

8. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:27,03 209
  50m: 00:40,48 (00:40,48) | 100m: 01:27,03 (00:46,55)

9. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,96 196
  50m: 00:40,40 (00:40,40) | 100m: 01:28,96 (00:48,56)
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
10. Alma Rulhoff 2013 TSG Darmstadt 01:29,75 191

  50m: 00:41,89 (00:41,89) | 100m: 01:29,75 (00:47,86)
11. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 01:29,83 190

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:29,83 (00:47,99)
12. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:32,12 176

  50m: 00:43,13 (00:43,13) | 100m: 01:32,12 (00:48,99)
13. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,26 176

  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:32,26 (00:50,45)
14. Lena Krause 2013 Viernheimer SV 1979 01:38,92 142 ENM

  50m: 00:47,04 (00:47,04) | 100m: 01:38,92 (00:51,88)
15. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:41,71 131 ENM

  50m: 00:48,34 (00:48,34) | 100m: 01:41,71 (00:53,37)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:08,19 436 5
  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:08,19 (00:35,85)

2. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 01:13,45 348 3
  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:13,45 (00:38,19)

3. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 01:13,52 347 1
  50m: 00:35,33 (00:35,33) | 100m: 01:13,52 (00:38,19)

4. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:14,32 336
  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:14,32 (00:39,23)

5. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,42 335
  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:14,42 (00:39,25)

6. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:16,35 310
  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:16,35 (00:39,80)

7. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,28 299
  50m: 00:37,08 (00:37,08) | 100m: 01:17,28 (00:40,20)

8. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 01:26,00 217
  50m: 00:40,70 (00:40,70) | 100m: 01:26,00 (00:45,30)

9. Liya Moges 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:49,28 105 ENM
  50m: 00:50,37 (00:50,37) | 100m: 01:49,28 (00:58,91)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,88 483 5
  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:05,88 (00:34,51)

2. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:09,49 412 3
  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:09,49 (00:36,19)

3. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:09,99 403 1
  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:09,99 (00:36,60)

4. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:10,98 386
  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:10,98 (00:37,14)

5. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:15,61 319
  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:15,61 (00:39,70)

6. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:16,56 308
  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:16,56 (00:40,87)

7. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:17,21 300
  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:17,21 (00:40,46)

8. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 01:18,00 291
  50m: 00:34,98 (00:34,98) | 100m: 01:18,00 (00:43,02)
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
9. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:18,56 285

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:18,56 (00:41,41)
10. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:20,08 269

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:20,08 (00:43,19)
11. Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 01:21,83 252

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:21,83 (00:43,42)
12. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:24,26 231 ENM

  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:24,26 (00:45,70)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:05,67 488
2. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:07,85 442

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:07,85 (00:35,59)
3. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:09,68 408

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,68 (00:37,38)
4. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 01:10,50 394

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:10,50 (00:37,69)
5. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:17,45 297

  50m: 00:36,36 (00:36,36) | 100m: 01:17,45 (00:41,09)

abgemeldet
Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,19 547
  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:03,19 (00:32,68)

2. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,29 496
  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:05,29 (00:33,99)

3. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,89 422
  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:08,89 (00:35,93)

4. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,13 418
  50m: 00:32,90 (00:32,90) | 100m: 01:09,13 (00:36,23)

5. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:17,30 299
  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:17,30 (00:41,56)

6. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:17,51 296
  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:17,51 (00:41,81)

7. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 01:21,95 251 ENM
  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:21,95 (00:45,98)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,81 507
  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:04,81 (00:33,33)

2. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 01:10,31 397
  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:10,31 (00:37,22)

3. Jenny Görmer 2008 WSV Dieburg 01:10,35 397
  50m: 00:33,94 (00:33,94) | 100m: 01:10,35 (00:36,41)

4. Ceylin Süngü 2008 WSV Dieburg 01:13,21 352
  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:13,21 (00:38,32)
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 01:14,46 334

  50m: 00:34,79 (00:34,79) | 100m: 01:14,46 (00:39,67)
6. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:14,72 331

  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:14,72 (00:39,83)

abgemeldet
Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:07,89 441
  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:07,89 (00:35,58)

2. Julie Brenner 2007 SG Neptun Lampertheim 01:09,87 405
  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,87 (00:36,69)

3. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:10,78 389
  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:10,78 (00:37,50)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjuniorenmeisterin 2024

Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:06,15 477
  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:06,15 (00:34,41)

2. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:13,06 354
  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:13,06 (00:38,57)

3. Lora Tzankova 2006 TuS Griesheim 01:14,24 337
  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:14,24 (00:40,07)

abgemeldet
Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt ENM

Bezirksmeisterinnenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin 2024

Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,19 547
  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:03,19 (00:32,68)

2. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,81 507
  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:04,81 (00:33,33)

3. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,29 496
  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:05,29 (00:33,99)

4. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:05,67 488
5. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,88 483

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:05,88 (00:34,51)
6. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:06,15 477

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:06,15 (00:34,41)
7. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:07,85 442

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:07,85 (00:35,59)
8. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:07,89 441

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:07,89 (00:35,58)
9. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:08,19 436

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:08,19 (00:35,85)
10. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,89 422

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:08,89 (00:35,93)
11. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,13 418

  50m: 00:32,90 (00:32,90) | 100m: 01:09,13 (00:36,23)



Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2024 Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024  im Nordbad
Veranstalter: Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V.  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 e.V. Seite: 7

Online-Protokoll unter https://ergebnisse.tsg1846darmstadt.de 16.06.2024 10:05

noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Bezirksmeisterinnenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:09,49 412

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:09,49 (00:36,19)
13. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:09,68 408

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,68 (00:37,38)
14. Julie Brenner 2007 SG Neptun Lampertheim 01:09,87 405

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,87 (00:36,69)
15. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:09,99 403

  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:09,99 (00:36,60)
16. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 01:10,31 397

  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:10,31 (00:37,22)
17. Jenny Görmer 2008 WSV Dieburg 01:10,35 397

  50m: 00:33,94 (00:33,94) | 100m: 01:10,35 (00:36,41)
18. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 01:10,50 394

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:10,50 (00:37,69)
19. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:10,78 389

  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:10,78 (00:37,50)
20. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,86 388

  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:10,86 (00:36,60)
21. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:10,98 386

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:10,98 (00:37,14)
22. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:11,19 383

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:11,19 (00:38,63)
23. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:11,35 380

  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:11,35 (00:37,63)
24. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:13,06 354

  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:13,06 (00:38,57)
25. Ceylin Süngü 2008 WSV Dieburg 01:13,21 352

  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:13,21 (00:38,32)
26. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 01:13,45 348

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:13,45 (00:38,19)
27. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 01:13,52 347

  50m: 00:35,33 (00:35,33) | 100m: 01:13,52 (00:38,19)
28. Lora Tzankova 2006 TuS Griesheim 01:14,24 337

  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:14,24 (00:40,07)
29. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:14,32 336

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:14,32 (00:39,23)
30. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,42 335

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:14,42 (00:39,25)
31. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 01:14,46 334

  50m: 00:34,79 (00:34,79) | 100m: 01:14,46 (00:39,67)
32. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:14,72 331

  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:14,72 (00:39,83)
33. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:15,61 319

  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:15,61 (00:39,70)
34. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:16,05 314

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:16,05 (00:40,05)
35. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,13 313

  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:16,13 (00:40,07)
36. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:16,35 310

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:16,35 (00:39,80)
37. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:16,56 308

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:16,56 (00:40,87)
38. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:17,21 300

  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:17,21 (00:40,46)
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39. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,28 299

  50m: 00:37,08 (00:37,08) | 100m: 01:17,28 (00:40,20)
40. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:17,30 299

  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:17,30 (00:41,56)
41. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:17,45 297

  50m: 00:36,36 (00:36,36) | 100m: 01:17,45 (00:41,09)
42. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:17,51 296

  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:17,51 (00:41,81)
43. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 01:18,00 291

  50m: 00:34,98 (00:34,98) | 100m: 01:18,00 (00:43,02)
44. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:18,56 285

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:18,56 (00:41,41)
45. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 01:19,95 270

  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:19,95 (00:44,59)
46. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:20,08 269

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:20,08 (00:43,19)
47. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,39 266

  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:20,39 (00:43,99)
48. Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 01:21,83 252

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:21,83 (00:43,42)
49. Ronica Singh 2009 Rüsselsheimer SC 01:21,95 251 ENM

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:21,95 (00:45,98)
50. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:23,34 238

  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:23,34 (00:43,41)
51. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:24,26 231 ENM

  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:24,26 (00:45,70)
52. Lara Löbig 2013 WSV Dieburg 01:25,44 221

  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:25,44 (00:46,84)
53. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 01:26,00 217

  50m: 00:40,70 (00:40,70) | 100m: 01:26,00 (00:45,30)
54. Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 01:26,40 214

  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:26,40 (00:46,89)
55. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:26,83 211

  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:26,83 (00:44,44)
56. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:27,03 209

  50m: 00:40,48 (00:40,48) | 100m: 01:27,03 (00:46,55)
57. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:27,38 207

  50m: 00:40,74 (00:40,74) | 100m: 01:27,38 (00:46,64)
58. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,64 198

  50m: 00:41,47 (00:41,47) | 100m: 01:28,64 (00:47,17)
59. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,96 196

  50m: 00:40,40 (00:40,40) | 100m: 01:28,96 (00:48,56)
60. Alma Rulhoff 2013 TSG Darmstadt 01:29,75 191

  50m: 00:41,89 (00:41,89) | 100m: 01:29,75 (00:47,86)
61. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 01:29,83 190

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:29,83 (00:47,99)
62. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,47 180

  50m: 00:43,29 (00:43,29) | 100m: 01:31,47 (00:48,18)
63. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 01:31,60 179

  50m: 00:43,77 (00:43,77) | 100m: 01:31,60 (00:47,83)
64. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:32,12 176

  50m: 00:43,13 (00:43,13) | 100m: 01:32,12 (00:48,99)
65. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,26 176

  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:32,26 (00:50,45)



Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2024 Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024  im Nordbad
Veranstalter: Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V.  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 e.V. Seite: 9

Online-Protokoll unter https://ergebnisse.tsg1846darmstadt.de 16.06.2024 10:05

noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Bezirksmeisterinnenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
66. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 01:34,12 165

  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:34,12 (00:49,19)
67. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 01:35,51 158

  50m: 00:41,85 (00:41,85) | 100m: 01:35,51 (00:53,66)
68. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:36,10 155

  50m: 00:43,12 (00:43,12) | 100m: 01:36,10 (00:52,98)
69. Lena Krause 2013 Viernheimer SV 1979 01:38,92 142 ENM

  50m: 00:47,04 (00:47,04) | 100m: 01:38,92 (00:51,88)
70. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:38,95 142

  50m: 00:47,67 (00:47,67) | 100m: 01:38,95 (00:51,28)
71. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:39,47 140

  50m: 00:46,89 (00:46,89) | 100m: 01:39,47 (00:52,58)
72. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:39,57 140

  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:39,57 (00:54,76)
73. Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim 01:39,99 138

  50m: 00:45,77 (00:45,77) | 100m: 01:39,99 (00:54,22)
74. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:41,37 132

  50m: 00:49,11 (00:49,11) | 100m: 01:41,37 (00:52,26)
75. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:41,71 131 ENM

  50m: 00:48,34 (00:48,34) | 100m: 01:41,71 (00:53,37)
76. Milla Eckel 2014 SVS Griesheim 01:41,91 130

  50m: 00:47,05 (00:47,05) | 100m: 01:41,91 (00:54,86)
77. Ella Stieler 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,01 130

  50m: 00:48,90 (00:48,90) | 100m: 01:42,01 (00:53,11)
78. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 01:42,66 127

  50m: 00:48,35 (00:48,35) | 100m: 01:42,66 (00:54,31)
79. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,84 127

  50m: 00:47,29 (00:47,29) | 100m: 01:42,84 (00:55,55)
80. Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC 01:43,81 123

  50m: 00:50,78 (00:50,78) | 100m: 01:43,81 (00:53,03)
81. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,17 122

  50m: 00:48,91 (00:48,91) | 100m: 01:44,17 (00:55,26)
82. Jasmin Missal 2014 SG Neptun Lampertheim 01:45,05 119 ENM

  50m: 00:50,07 (00:50,07) | 100m: 01:45,05 (00:54,98)
83. Cleo Schreiber 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,22 118

  50m: 00:49,19 (00:49,19) | 100m: 01:45,22 (00:56,03)
84. Julia Amelie Löwenstein 2015 SVS Griesheim 01:45,85 116

  50m: 00:49,37 (00:49,37) | 100m: 01:45,85 (00:56,48)
85. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:46,14 115

  50m: 00:49,04 (00:49,04) | 100m: 01:46,14 (00:57,10)
86. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:48,47 108 ENM

  50m: 00:51,57 (00:51,57) | 100m: 01:48,47 (00:56,90)
87. Mona Szagartz 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,74 107

  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:48,74 (01:00,16)
88. Liya Moges 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:49,28 105 ENM

  50m: 00:50,37 (00:50,37) | 100m: 01:49,28 (00:58,91)
89. Leni Hafermalz 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:49,74 104 ENM

  50m: 00:53,15 (00:53,15) | 100m: 01:49,74 (00:56,59)
90. Lia Endres 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,94 101

  50m: 00:49,42 (00:49,42) | 100m: 01:50,94 (01:01,52)
91. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:54,47 92

  50m: 00:51,70 (00:51,70) | 100m: 01:54,47 (01:02,77)
92. Sophia Bennani 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,52 80

  50m: 00:53,99 (00:53,99) | 100m: 01:59,52 (01:05,53)
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93. Evelina Hrebeniuk 2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:08,92 64

  50m: 00:55,37 (00:55,37) | 100m: 02:08,92 (01:13,55)
94. Anni Zhao 2016 SVS Griesheim 02:13,51 58

  50m: 01:00,03 (01:00,03) | 100m: 02:13,51 (01:13,48)
95. Sara El youssi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,66 42

  50m: 01:06,12 (01:06,12) | 100m: 02:28,66 (01:22,54)


